
** ATTENTION**

Notez qu'il s'agit d'un horaire approximatif. Seulement l'heure du briefing général
du matin sera respectée.
Tout le reste de l'horaire est sujet à changement sans préavis. Ces changements seront
dus à la vitesse à laquelle les chiens exécuteront leurs recherches. Veuillez arriver à
l'avance pour vous assurer de ne pas manquer votre recherche.

Briefing général / classe Maître 7 h  30
Briefing classe Maître 7 h 45
Début classe Maître - contenants et extérieur (consécutif) 8 h

Numéro
Maître – 

contenants
Maître – 
extérieur Manieur Nom du chien

140 X X Isabelle GIROUX Ice
141 X X Monique POULIOT M
134 X X Eldrew GODIN Breeze
135 X X Émilie BOURASSA Everest
137 X X Julie MARTEL Mia
145 X X Chelsea Du Jardin Liv
136 X Emmanuelle BUSSIÈRE Blôôm
143 X Isabelle BOUCHARD Conann
153 X Pascale LAPOINTE Mellow

Début classe Maître – intérieur 9 h 10

Numéro Manieur Nom du chien
140 Isabelle GIROUX Ice
134 Eldrew GODIN Breeze
135 Émilie BOURASSA Everest
137 Julie MARTEL Mia
145 Chelsea Du Jardin Liv
154 Martin MAHEUX Gimli

Remise rosettes classe Maître 9 h 40
Briefing classe Par Excellence 9 h 55
Début classe Par Excellence - contenants et extérieur (consécutif) 10 h 10
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Numéro
Par Exc. - 

contenants
Par Exc. – 
extérieur Manieur Nom du chien

125 X X Susan SAUL Beaker
124 X X Linda ST-HILAIRE Jules
127 X X Pascale LAPOINTE Litchi
130 X X Dany VILLEMURE Patch
123 X Emmanuelle BUSSIÈRE Enjoy
126 X Ioana SPIRIDONICA Tasha
132 X Isabelle BOUCHARD Kyrane
133 X Jessica ROUSSEAU Oliver
136 X Emmanuelle BUSSIÈRE Bloom
143 X Isabelle BOUCHARD Conann
152 X Diane VÉZINA Crowley

Début classe Par Excellence – intérieur 11 h 25

Numéro Manieur Nom du chien
125 Susan SAUL Beaker
124 Linda ST-HILAIRE Jules
126 Ioana SPIRIDONICA Tasha
130 Dany VILLEMURE Patch
133 Jessica ROUSSEAU Oliver
136 Emmanuelle BUSSIÈRE Bloom
143 Isabelle BOUCHARD Conann
152 Diane VÉZINA Crowley
153 Pascale LAPOINTE Mellow

Remise rosettes classes Par Excellence 12 h
Diner 12 h 10
Briefing classe Ouverte 13 h
Début classe Ouverte - contenants et extérieur (consécutif) 13 h 15

Numéro
Ouverte - 
contenant

Ouverte – 
extérieur Manieur Nom du chien

121 X X Sandra-Marie HRYCKO Flash
122 X X Jean-Claude HOUDE Timon
126 X Ioana SPIRIDONICA Tasha
131 X Marie-Pier CARON Taïka
133 X Jessica ROUSSEAU Oliver
148 X Martin MAHEUX Elfi
149 X Sylvie DOSTIE Ulysse
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150 X Brigitte CARRIER Shogun
Début classe Ouverte – intérieur 13 h 55

Numéro Manieur Nom du chien
121 Sandra-Marie HRYCKO Flash
122 Jean-Claude HOUDE Timon
131 Marie-Pier CARON Taïka
148 Martin MAHEUX Elfi
149 Sylvie DOSTIE Ulysse
150 Brigitte CARRIER Shogun

Remise rosettes classe Ouverte 14 h 15
Briefing classes Instinct et Novice 14 h 30
Début classe Instinct 14 h 45

Numéro Manieur Nom du chien
100 Monique POULIOT Izzie Going
101 Julie BRASSARD Syméon
102 Sabrina LAVALLÉE-POULIN Wookiee
103 Marie-Pier CARON Célia
107 Émilie BOURASSA Shaman
108 Jessica ROUSSEAU Billie

Début classe Novice - contenants et extérieur (consécutif) 15 h

Numéro
Novice - 

contenants
 Novice– 
extérieur Manieur Nom du chien

111 X X Isabelle GIROUX Tokyo
100 X Monique POULIOT Izzie Going
101 X X Julie BRASSARD Syméon
103 X X Marie-Pier CARON Célia
110 X X Karianne LIZOTTE Plume
113 X X Marie DUBOIS Lilou
114 X X Jean-François CIMON Colette
115 X X Natasha BOILY Laëlla
116 X X Sabrina POULIOT Loki
102 X Sabrina LAVALLÉE-POULIN Wookiee
112 X Sylvie DOSTIE Sheena
108 X Jessica ROUSSEAU Billie
147 X Jacinthe TREMBLAY Téo

Début classe Novice – intérieur 16 h 10

Numéro Manieur Nom du chien
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111 Isabelle GIROUX Tokyo
101 Julie BRASSARD Syméon
102 Sabrina LAVALLÉE-POULIN Wookiee
103 Marie-Pier CARON Célia
108 Jessica ROUSSEAU Billie
110 Karianne LIZOTTE Plume
113 Marie DUBOIS Lilou
114 Jean-François CIMON Colette
115 Natasha BOILY Laëlla
116 Sabrina POULIOT Loki
147 Jacinthe TREMBLAY Téo

Remise rosettes classe Novice 16 h 45
Fin de l'activité 17 h
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Diner 12 h 20




